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Återkoppling Workshop ”Hur skapar vi en delaktighet ingen kan vara utan” 
Vi har sedan tidigare haft en workshop tillsammans med Mårten Jansson (NSPH riks) i november (-
21) som följdes upp av ett digitalt möte i februari (-22). Inom sektionerna finns ett intresse för att 
involvera Mårten Jansson i det projekt som är nystartade, så som Prehospital akutpsykiatrisk 
mobilverksamhet (PAM), samsjuklighet och något kring barn och unga men oklart på vilket sätt. 
Inget är planerat än men som exempel är Petra Rohrer och Ylva Larsson involverade i de 
arbetsgrupper som sker inom Samsjuklighetsprojektet.  
 

Med starkare röst 
Petra berättar att de startat en grupp den 16/3, en grupp som haft en del avhopp men de som är 

kvar är entusiastiska och vill engagera sig i brukarinflytande. Det som kan bli ett bekymmer är att det 

inte fungerar som det ska gällande arvoderingar. Det behöver finnas en tydlig struktur för hur 

arvoderingarna ska hanteras så att det utgår ersättning som man kommit överens om. Det är 

fortfarande bekymmer med utbetalningarna.  

Uppföljning Peer support och BISAM 
Eva informerar om att den högsta samverkande tjänsteledningen mellan kommun och Region 

Uppsala, HSVO (där sitter alla socialcheferna, representanter från Nära vård och hälsa, Enköpings 

lasarett och Akademiska sjukhuset) fattade beslut den 25/3 om att ge FoU- S (Forskning och 

utvecklingsstöd för Socialtjänst och angränsande hälso-och sjukvård) i uppdrag att utreda om och hur 

PEER support skulle kunna organiseras i vårt län. Det finns en utsedd person som kommer att kunna 

börja jobba med utredningen redan i maj. 

BISAM – Verksamhetsområdet har fått klartecken om ekonomiska medel från de statliga 

stimulansmedlen Psykisk hälsa till att projektanställa en BISAM i Norduppland. Tanken är att anställa 

en BISAM för ett år som ska vara med och utveckla den psykiatriska vården i omställningen till 

Effektiv och nära vård tillsammans med kommun och primärvård. Just nu pågår ett arbete med att 

formulera arbetsuppgifterna och annons, därefter kommer tjänsten att annonseras ut på 

Arbetsförmedlingen.  



Övergripande brukarrådets funktion/varande/förbättringar 
IFS har tidigare lyft frågan om brukarrådets funktion/varande då det finns ett önskemål att ha råden 

på en högre nivå där politik och även kommunen skulle behöva involveras för att få kraft i frågorna 

och förändringarna. Bordlägger frågan till nästa möte.  

Risk- och konsekvensanalyser 
Föreningarna har tidigare lyft att risk och konsekvensanalyserna är svåra att förstå sig på. 

Skattningarna som görs är svårförståeliga och upplevelsen är att det då blir svårt att bidra.  

Tidigare har frågan väckts om det skulle utses några fasta personer från föreningarna per år och där 

vi skulle kunna ha en utbildning för att man ska känna sig bekväm med formatet. Själva mallen som 

används vid risk och konsekvensanalyserna är inte optimal och verksamheten har påtalat behovet av 

att förnya den. Det viktiga är att tillsammans identifiera risker och utifrån det gemensamt komma 

fram till aktiviteter som kan minska påverkan. 

Nästa möte  
Nästa möte är tisdagen den 24 maj kl.  16.00. 

 


